
单列角接触球轴承

出厂前未封入润滑脂，请在使用前封入。

轴承材质
后置代码

SU SUJ27

轴承精度 
接触角

(°)
15
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经济型
国标 相当

GCr15

代码

BBR…-E GB/T 307.1  5级

轴承类型
代码

型号
d D B
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基本额定负载(KN)
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安装尺寸
Ds(min) dh(max) R(max)

重量kg
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代码 轴承型号

●接触角度为15°。
注意事项:

●不论如何组装同一公称型号的轴承，为了获得

   所规定的预压，都要同时控制正、反两面的宽

   度差 “V。因为外环外径面上可有 ”标记，所以

   安装时不会搞错方向，确保正确的安装。

●当多列组合使用时，建议将各列的内外径尺寸

   相互差值组合使用。

特点:

◙

◙

视角标准：第一视角
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请按图示订货

BBR7000SU-E

型号

代码 轴承型号

7001SU

7000SU

d D B

28
8

12

10 26

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

交货期

5
R

极限转速rpm(参考)

Example
使用 例示

EX

万能配对型 · 接触角15°
经济型

万能配对型

BBR…-E

     通过主轴轴承支撑传动，实现工件的运输。

     加工中心等高速，高精密

     机床的主轴支承。

用于数控机床，

5.32
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15.1
19.1
20.6
24.4
25.6

脂润滑 油润滑
2.49
2.9
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7.44

10.25
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BBR…-E

1Kgf=9.81N


